
 

 
 

  
 

ROZPORZĄDZENIE Nr 6/2025  
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jędrzejowie  

z dnia  12 maja 2025 r.  
w sprawie uchylenia Rozporządzenia Nr 4/2025 Powiatowego Lekarza  Weterynarii                  

w Jędrzejowie z dnia  9 kwietnia 2025 r. w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu 
(ND) na terenie powiatu jędrzejowskiego oraz szczepień ptaków przeciwko rzekomemu 

pomorowi drobiu (ND) na obszarze powiatu jędrzejowskiego 
  

  
 Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 tj. ) oraz  art.4 i art. 13 pkt 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  i niektórych innych aktów  
prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Uchyla się Rozporządzenie Nr 4/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jędrzejowie                  
z dnia  9 kwietnia 2025  w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND)  na terenie 
powiatu jędrzejowskiego oraz szczepień ptaków przeciwko rzekomemu pomorowi drobiu 
(ND) na obszarze powiatu jędrzejowskiego . 
 

§ 2. 
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego  

 
§ 3. 

 
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie powiatu jędrzejowskiego. 
 

  
  
 
 
 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Jędrzejowie 

 
Teresa Cichoń 


